



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५४७५०११०१ सुस्ता गाउँपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	११५	पटक	२०,००	२०,००	२०,००	५,००	६५,००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	११५	पटक	१५,००	१५,००	१५,००	५,००	५०,००
३	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४०	संख्या	०	०	१,५०	०	१,५०
४	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०	संख्या	०	०	२,५०	०	२,५०
५	पालोपहरा तथा राशन भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६०	संख्या	२५	३७	३७	५०	१,५०
६	औषधीउपचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
७	औषधीउपचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
८	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०	संख्या	१,५०	१,५०	५०	०	३,५०
९	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५०	संख्या	०	०	०	१,५०	१,५०



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०	फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	६०	६०	६०	१,२०	३,००
११	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	८	संख्या	१,००	१,००	१,००	०	३,००
१२	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८	संख्या	१,००	१,००	१,००	२,००	५,००
१३	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
१४	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	संख्या	५०	१,००	५०	५०	२,५०
१५	मेलमिलाप कर्ताको यातायात खर्च	शासन प्रणाली	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	०	१,००	१,००	१,००	३,००
१६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	०	५०	१,७५	१,७५	४,००
१७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,७५	१,२५	०	०	३,००
१८	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५	संख्या	५०	५०	५०	१,००	२,५०
१९	पदाधिकारीहरुको सेवा सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०	पटक	१०,००	१०,००	१०,००	१५,००	४५,००
२०	पदाधिकारीहरुको सेवा सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	६०	पटक	१०,००	२,५०	२,५०	०	१५,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
२१	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
२२	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	३७	३७	३७	३७	१,५०
२३	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	४,००	०	०	४,००
२४	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	६,००	०	०	६,००
२५	अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	३७	३७	३७	३७	१,५०
२६	पदाधिकारीको अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	५०	५०	५०	१,००	२,५०
२७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	१,२३	१,०१	०	०	२,२५
२८	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	०	२२	१,२३	१,२३	२,७०
२९	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	०	०	१,००	१,००	२,००
३०	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	१,००	१,००	०	०	२,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	३७	३७	३७	३७	१,५०
३२	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	८	संख्या	२,००	२,००	१,००	०	५,००
३३	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८	संख्या	०	०	१,००	२,००	३,००
३४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२५	संख्या	३,००	३,००	१,५०	०	७,५०
३५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२५	संख्या	०	०	१,५०	३,५०	५,००
३६	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५	संख्या	२,००	२,००	२,००	१,५०	७,५०
३७	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२,५०	०	०	०	२,५०
३८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६६	संख्या	१,५०	१,५०	२,००	१,६०	६,६०
३९	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५	संख्या	०	५०	५०	५०	१,५०
४०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	०	५०	३,२५	३,२५	७,००
४१	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	३,२५	२,७५	०	०	६,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	२०	४०	२०	२०	१,००
४३	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	२५	२५	२५	२५	१,००
४४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	२५	२५	२५	२५	१,००
४५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	५,००	१,००	०	०	६,००
४६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	०	४,००	५,००	५,००	१४,००
४७	योजना पुस्तक प्रकासन	शासन प्रणाली	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
४८	रेडियो तथा टेलिभिजन कार्यक्रम उत्पादन, प्रकासन तथा प्रसारण	शासन प्रणाली	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१,५०	१,५०
४९	Group SMS	प्रशासकीय सुशासन	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२५	०	०	२५
५०	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	५०	५०	५०	५०	२,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५१	कानूनी सल्लाहकारको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	०	१,००	१,००	१,००	३,००
५२	राजस्व सम्भाव्यता अध्ययन तथा प्रक्षेपण र राजस्व सुधार कार्ययोजना निर्माण	शासन प्रणाली	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
५३	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	०	५०	२,५०	०	३,००
५४	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	२,००	०	०	३,००	५,००
५५	अनलाईन मार्फत राजश्व भुक्तानी प्रणाली जडान	शासन प्रणाली	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
५६	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१,५०	०	१,५०
५७	करार सेवा शुल्क(गाउँपालिका तथा वडा कार्यालय लगायत म्याचिङ अन्तर्गतका कर्मचारी एवं अन्य)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	२३,६८	२३,६८	४,८७	०	५२,२५
५८	करार सेवा शुल्क(गाउँपालिका तथा वडा कार्यालय लगायत म्याचिङ अन्तर्गतका कर्मचारी एवं अन्य)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	०	०	१८,८१	२३,६८	४२,५०
५९	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	संख्या	२,००	१,००	१,००	१,००	५,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६०	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५	संख्या	४०	४०	४०	३०	१,५०
६१	जनशक्ति क्षमता विकास तालिम	मानव संसाधन विकास	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	५,००	५,००	०	०	१०,००
६२	अपांगलाई आत्मनिर्भर बनाउने प्रकृतिको सिपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
६३	किशोरी आत्मरक्षा तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	०	२,००
६४	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीलाई स्थानीय सरकार सञ्चालन सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	६,००	०	०	०	६,००
६५	नेतृत्व तथा क्षमता विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
६६	बजेट तर्जुमा गोष्ठी तथा अन्तक्रिया कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	२,५०	२,५०
६७	मेलमिलापकर्ता र न्यायिक समितिलाई तालिम	शासन प्रणाली	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
६८	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	२५	२५	२५	२५	१,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६९	अपांग परिचयपत्र ब्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	५०	०	०	५०	१,००
७०	अपांगहरुलाई जिवन उपयोगी सामाग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
७१	आदिबासी जनजाती हित तथा उत्थान सम्बन्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
७२	उपभोक्ता समितिलाई अनुशिक्षण कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२,५०	२,५०	०	०	५,००
७३	कर्मचरीहरुलाई बिदा पर्यटन काज खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	०	५०	२,७५	२,७५	६,००
७४	कर्मचरीहरुलाई बिदा पर्यटन काज खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	२,७५	२,२५	०	०	५,००
७५	गा.पा.स्तरिय समिक्षा गोष्ठी	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	७५	०	०	७५	१,५०
७६	छोरी सुनौलो भविष्य कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२३,७५	२३,७५	१२,५०	०	६०,००
७७	छोरी सुनौलो भविष्य कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	४	पटक	०	०	११,२५	२३,७५	३५,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				नगद							
७८	जनप्रतिनिधि कर्मचारी अन्तरपालिका अवलोकन	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
७९	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारी मैत्री खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
८०	टोल सुधार समिति गठन, व्यवस्थापन संचालन र निरन्तरता	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
८१	दलित हित तथा उत्थान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
८२	नागरीक सन्तुष्टि सवेक्षण कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००
८३	नारी दिवस, लैंगिक हिंसा सम्बन्धि १६ दिने अभियान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
८४	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
८५	बहुक्षेत्रिय पोषण कार्यक्रम म्याचिंग	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८६	बाल विवाह विरुद्ध जनचेतनामुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८७	बालबालिकाहरु स्वीती पत्र तयार लगायत बाल क्लब, सञ्जाल गठन क्षमता विकाश	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८८	बिभिन्न दिवसहरु मनाउने कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०
८९	भुउपयोग नीति निर्माण तथा जग्गा वर्गीकरण	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
९०	भुमीसुधार तथा मालपोत कार्यालयलाई फर्निचर लगायत व्यवस्थापन सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
९१	मधेशी पिछडाबर्ग हित तथा उत्थान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	२,२५	२,२५
९२	मेलमिलाप केन्द्र ब्यवस्थापन	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
९३	मुस्लिम समुदाय हित तथा उत्थान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
९४	महिला समुह व्यवस्थापन तथा सशक्तीकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
९५	महिला हिंसा बिरुद्ध अन्तरकृया कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		समावेशीकरण		सरकार - नगद							
९६	मानव अधिकार तथा मानवबेचविखन विरुद्ध जनचेतना मुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
९७	युवा समुह तथा क्लव व्यवस्थापन तथा शसक्तिकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
९८	लोक सेवा तयारी कक्षा सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
९९	वन उपभोक्ता समितिको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	२,५०	२,५०
१००	विभिन्न खेलकुद विकाश कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१०१	संघिय तथा प्रदेश सरकारका विभिन्न म्याचिड कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
१०२	स्थानिय विकाशमा सञ्चारको भुमिका कार्यक्रम पत्रकार महासघं मार्फत	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
१०३	सुरक्षित आप्रवासन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	०	१,००	१,००	१,००	३,००
१०४	संस्कृती संरक्षण, प्रवर्द्धन तथा ब्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७	पटक	१,००	२,००	२,००	२,००	७,००
१०५	सुस्ता अध्यक्ष कप फुटवल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	पटक	०	०	७,००	०	७,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
१०६	सामाजिक परिक्षण	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१,५०	१,५०
१०७	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	०	५०	५०	५०	१,५०
१०८	विविध कार्यक्रम खर्च(मदरबाबा मेला व्यवस्थापन समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	०	२,५०	४,२५	४,२५	११,००
१०९	विविध कार्यक्रम खर्च(मदरबाबा मेला व्यवस्थापन समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	४,२५	१,७५	०	०	६,००
११०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	६२	६२	६२	६२	२,५०
१११	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	०	१,५०	२,५०	२,५०	६,५०
११२	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	२,५०	१,००	०	०	३,५०
११३	अन्य भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	५०	५०	५०	५०	२,००
११४	अतिथि सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	२,००	१,००	०	०	३,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११५	अतिथि सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	०	१,००	०	०	१,००
११६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	३,१२	३,१२	३,१२	३,१२	१२,५०
११७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	१,७५	१,७५	०	०	३,५०
११८	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	संख्या	०	१,५०	०	४,५०	६,००
११९	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	संख्या	०	३,००	०	०	३,००
१२०	पुष्पलाल प्रा वि अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
१२१	पुष्पलाल प्रा वि अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
१२२	अन्य सामाजिक सुरक्षा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	६२	६२	६२	६२	२,५०
१२३	राहत, उद्धार तथा पूर्णस्थापना एवं आकस्मिक कार्यहरु	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	२,००	१,००	१,००	१,००	५,००
१२४	विपद प्रतिकार्य योजना निर्माण तथा उत्थानशीलता	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	१,००	५०	५०	५०	२,५०
१२५	विपद व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२६	अन्य सामाजिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	६२	६२	६२	६२	२,५०
१२७	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१,००	१,५०	१,००	०	३,५०
१२८	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	०	०	५०	१,००	१,५०
१२९	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	२,००	०	०	०	२,००
१३०	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	५०	२,५०	२,५०	२,५०	८,००
१३१	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१४	संख्या	३०	३०	४०	४०	१,४०
१३२	अन्य फिर्ता(अवैध रुपमा नदिजन्य पदार्थ पक्रिए वापत सुरक्षाकर्मीलाई दिइने प्रोत्साहन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	७५	७५	७५	७५	३,००
१३३	अधुरो भवन निर्माण खुसीनगर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३,५०	०	३,५०
१३४	कल्याणटोलमा अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
१३५	पत्थरकला अधुरो शिवालय मन्दिरमा ट्रस सहितको भवन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
१३६	पशुपति शिक्षा मन्दिरमा अधुरो भवन निर्माण सुस्ता ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	५,००	५,००	०	१०,००
१३७	बालपुरी आमा समुहको ट्रस भवन निर्माण एवम् मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	२,५०	२,५०	०	५,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३८	महिला भवन निर्माण सुस्ता ५ बेलबानी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
१३९	रूपौलिया महिला समुह भवन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	२,५०	२,५०	०	५,००
१४०	वडा नं ३ को वडा कार्यालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	०	२५,००	२५,००	५०,००
१४१	वडा नं ३ को स्वास्थ्य चौकी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	२५,००	२५,००	०	५०,००
१४२	सवारी साधन खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५५,००	०	०	५५,००
१४३	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
१४४	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५	पटक	०	०	०	५,००	५,००
१४५	सार्वजनिक स्थानमा सि सि क्यामरा जडान तथा सञ्चालन	शासन प्रणाली	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८	पटक	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
१४६	कार्यालयको संरचनागत व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	५,००	५,००	५,००	०	१५,००
१४७	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	३	पटक	०	०	०	४,९४	४,९४
१४८	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	०	५,००	५,००	६	१०,०६
१४९	Intranet Installation	शासन प्रणाली	३११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५०	अनुसन्धान तथा परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१,९९	१,९९
१५१	अनुसन्धान तथा परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	८,०१	८,०१
१५२	वातावरणीय गुरुयोजना निर्माण	वातावरण तथा जलवायु	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
१५३	सुचना प्रणालीमा आधारित स्मार्ट बोर्ड जडान	शासन प्रणाली	३११४१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
१५४	२५ आर डि देखि भारतीय नहर पुल सम्म सडक स्तरोन्नती (गत आ व को दायित्व अ ल्या ठेक्का न SRM.01.077.078)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३३,०२	०	०	३३,०२
१५५	अधुरो कालो पत्रे सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	१०,००	१०,००	०	०	२०,००
१५६	अलिराजाको घरदेखि लालमोहनको घरसम्म सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	७,५०	७,५०	०	१५,००
१५७	कर्मनाहा भित्रि सडक पि सी सी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
१५८	कर्महना र बसन्त टोल जोड्ने लिंक सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	५,००	५,००	०	१०,००
१५९	कल्भर्ट देखी बि पी मा वि जाने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१०,००	१०,००	०	२०,००
१६०	कल्भर्ट निर्माण सुस्ता ५ मलाही टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
१६१	गा पा अध्यक्ष नमुना सडक निर्माण (सुस्ता २ महलबारीदेखी नर्सही हुदै पकलीहवा सम्म) गत आ व	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	८७,५०	८७,५०	०	०	१,७५,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	को दायित्व अ ल्या ठेक्का न SRM.05.078.079										
१६२	गा.पा. अध्यक्ष नमुना सडक वडा नं. २ कुडिया देखी नर्सिहि हुँदै पकलिहवा सिमाना सम्म बाटो स्तरउन्नति (समपुरक अनुदान म्यमचिड)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	०	३५,००	३५,००	७०,००
१६३	गोबिन्द प्रसादको घरदेखि कुमारवर्ती मन्दिर सम्म सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
१६४	घनश्याम तिवारीको घरदेखी दक्षिण तर्फ जाने कृषि सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
१६५	टुटहवा बाधँदेखी नर्सिही जाने बाटोमा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	५,००	५,००	०	१०,००
१६६	थारुटोल देखि श्रीरामपुर टोल सम्म सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१०,००	१०,००	०	२०,००
१६७	दुर्गा टोलमा सडक कालोपत्रे वडा न ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	०	१२,५०	१२,५०	२५,००
१६८	दुर्गा पंजियारको घरदेखि सुकुम्बासी टोल जितबहादुरको घरसम्म सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१२,५०	१२,५०	०	२५,००
१६९	दुर्गा मन्दिर देखी पूर्व तर्फको सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१०,००	१०,००	०	२०,००
१७०	नेपाली नहरदेखि दक्षिणतर्फ रुपौलिया गाउँ जाने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	०	१०,००	१०,००	१०,००	३०,००
१७१	नेपाली नहरदेखि बनदेवी तर्फ जाने सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१०,००	१०,००	०	२०,००
१७२	नेपाली नहरदेखी उत्तरतर्फको प्लाष्टिक फ्याक्ट्रीदेखी दक्षिणतर्फको नयाँवस्ती हुँदै आर्य कृषि फार्मसम्म जाने करिव ४००	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३,५०	०	३,५०



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	मी. कालोपत्रे सडक स्तरउन्नती, सुस्ता-१ सिंगाहा										
१७३	नाली निर्माण सडक देखि दक्षिण तर्फ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	३,७५	३,७५	०	७,५०
१७४	प्रभु लोहारको घर देखी मस्जीद बगैचा सम्म सडक कालो पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	८,००	०	०	८,००
१७५	पिपलको बोट देखि अर्जुन यादवको घरसम्म सडक पि सि सि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	६,००	०	०	६,००
१७६	फेचुवा चमार टोलमा सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	०	४,००	४,००	८,००
१७७	फेचुवा टोलको भित्री सडक पि सि सि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
१७८	फेनरहा जित बहादुरको घर देखि कृषि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	४,००	४,००	०	८,००
१७९	बन्धरीमा अधुरो सडक कालो पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	४,००	४,००	०	८,००
१८०	बेलवानी देखि महलबारी सम्म सडक अधुरो कालोपत्रे (गत आ व को दायित्व अ ल्या ठेक्का न ५ -०७७। ०७८)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	९,३०	०	०	९,३०
१८१	बेलवानी स्वास्थ्य चौकी देखि चन्द्रगंज जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण तथा बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	६,००	०	६,००
१८२	बसन्त टोल टोल गुप्त सेन ठकुरीको घर भवानीशंकर को घरसम्म बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	०	४,११	४,११	८,२३
१८३	बहादुर कुर्मीको घरदेखि दक्षिण तर्फ बाध सम्म सडक पि सि सि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
१८४	बाँधदेखि नन्दनगर मियाटोल हुदै भारतीय सिमा सम्मको सडक स्तरउन्नती(गत आ व	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१३,१६	०	०	१३,१६



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	को दायित्व अ ल्या ठेक्का न ३-०७८।०७९)										
१८५	बाबुराम सुवेदीको घर देखी कृष्ण भुषालको घर सम्म सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	०	६,००	६,००	६,००	१८,००
१८६	मुक्ति गौतमको घरदेखि दक्षिण तर्फको सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	०	४,००	४,००	८,००
१८७	महलबारी देखि बेलवनी सडक स्तरउन्नति सुस्ता ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
१८८	महलबारी देखि मियाटोलमा जाने नहरमा कृषि बाटो ग्रेभल सुस्ता ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
१८९	रतनगंज देखि चन्द्रगंज हुदै रामनगर जोडने सडक स्तरउन्नती सुस्ता ५ (प्रदेश सरकार समपुरक साझेदारी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	०	२४,५०	२४,५०	४९,००
१९०	रुपनारायणको घर देखी लोकुराम चौधरीको घर सम्म सडक कालो पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५,००	५,००	०	०	१०,००
१९१	रुपौलिया सडक मोडमा रहेको कलभट विस्तार २५ आर.डि टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
१९२	रेवामा बिनटोलको चोकदेखि लड्डुबीनको घरतर्फ जाने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१०,००	०	१०,००
१९३	रेवारेता देखि सेखुवाना सम्म जाने बाटो कालोपत्रे दोस्रो खण्ड (गत आ व को दायित्व अ ल्या ४५-०७७।०७८)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,०९	०	०	०	४,०९
१९४	रेवारेताका विभिन्न सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१०,००	१०,००	०	२०,००
१९५	रिजालको घरदेखि होमराजको घरसम्म सडक पि सि सि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	०	२,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९६	लोक बहादुर चौधरीको घर देखी दक्षिण तर्फ अधुरो सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
१९७	वार्ड न ५ मियाटोलमा इदगाह निर्माण सुस्ता ५ मियाटोल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	७,५०	७,५०	०	१५,००
१९८	विभिन्न कृषि सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	५,००	५,००	०	१०,००
१९९	श्रीरामपुर गाँउको चोक देखि उत्तर तर्फ जाने बाटो कालोपत्रे (गत आ व को दायित्व अ ल्या ठेक्का न ४-०७८।०७९)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	८,६७	०	०	८,६७
२००	सडक कालोपत्रे सितारामको घर देखि दुध डेरी सम्म(गत आ व को दायित्व अ ल्या ठेक्का न २३-०७७।०७८)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,९८	०	०	२,९८
२०१	सुधीराम यादवको घरदेखि भगीरथीको घरतर्फ जाने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	०	५,००	५,००	१०,००
२०२	सानो जलैया गाउँको बाटो पी सि सि वडा न ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	७,५०	०	०	७,५०
२०३	सिगाहा चोकदेखि पुर्वतर्फ जाने सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	०	२,५०	२,५०	५,००
२०४	सिगाहा चोकदेखि बन्देवी सडक स्तरउन्नती(गत आ व को दायित्व अ ल्या ठेक्का न १-०७८।०७९)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५९,८८	०	०	५९,८८
२०५	सिसवा बनकट्टी देखि पश्चिम तर्फ जाने सडक स्तरउन्नति सुस्ता ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	५,००	५,००	०	१०,००
२०६	सिसहनीया नाला रामचन्द्र गुप्ताको हयुमपाइप भएको सडक निर्माण रतनगंज	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००
२०७	हरकपुराको पैनी देखि हुलाकी सडक सम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	०	७,५०	७,५०	१५,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२०८	हरिजन टोल देखि बि गेप बाध सम्म सडक पीसिसि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१०,००	१०,००	०	२०,००
२०९	हुलाकी सडक देखि भारतीय नहरसम्म सडकमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	८,००	०	८,००
२१०	ग्रामीण तथा कृषि विधुतिकरण कार्यक्रम	उर्जा	३११५३	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	३	पटक	०	०	०	२५,००	२५,००
२११	ग्रामीण तथा कृषि विधुतिकरण कार्यक्रम	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	०	२५,००	२५,००	०	५०,००
२१२	छिवनी बनटोलामा सिंचाई पक्की कुलो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	५,००	५,००	०	१०,००
२१३	खानेपानी कार्यक्रम संचालन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	५,००	५,००	५,००	०	१५,००
२१४	खानेपानी कार्यक्रम संचालन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
२१५	वि पि मा बि मा खानेपानी व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	५,००	५,००	०	१०,००
२१६	तटवन्ध, भु संरक्षण तथा खोलानाला सरसफाई कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	३११५७	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	५	पटक	५,००	५,००	५,००	१०,००	२५,००
२१७	अधुरो गोदामघरको निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	०	३,००
२१८	कालीमाईको स्थान बाउन्डी निर्माण सकरदिनही	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
२१९	गाउँपालिका प्रशासनिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	०	५०,००	५०,००	१,००,००
२२०	चमेनागृह तथा स्तनपान कक्ष निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	५,००	५,००	०	०	१०,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२१	तारकेश्वर मन्दिर मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४,००	०	४,००
२२२	दुर्गा मन्दिर धर्मशाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
२२३	दुर्गा मन्दिर मर्मत सुस्ता ५ सुस्ता	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
२२४	प्रणामी मन्दिरको अधुरो धर्मशाला निर्माण सुस्ता गा पा ५ अनुमाघट	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
२२५	पार्वती मन्दिरमा अधुरो धर्मशाला निर्माण सुस्ता गा पा ५ अनुमाघट	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
२२६	फेहरामा अधुरो महिला भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	६,००	०	०	६,००
२२७	मस्जिदमा झ्याल ढोका र सिढि निर्माण सुस्ता ४ गोकुलनगर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
२२८	महलबारी टोलको नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	७,५०	७,५०	०	१५,००
२२९	रामजानकी मन्दिरमा धर्मशाला नीर्माण सुस्ता ४ गोकुलनगर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
२३०	लक्ष्मीनारायण धर्मशाला निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
२३१	वडास्तरीय खेलमैदान स्तरउन्नती	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	१,००	१,००	१,००	२,००	५,००
२३२	वार्ड नं २ कुडिया मस्जिदमा मिनार निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२३३	शितभण्डार निर्माण(गत आ व को दायित्व अ ल्या)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,३५,००	०	०	१,३५,००
२३४	शिवालय मन्दिरको हल मर्मत मलाहीटोल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,५०	०	०	३,५०
२३५	शिवालय मन्दिरमा टुस सहितको धर्मशाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	७,००	०	०	७,००
२३६	सुन्दरीमाई व्यवस्थापन सुस्ता ५ महल्बारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
२३७	सुस्ता नमुना ताल	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	२५,००	२५,००	०	५०,००
२३८	सुस्ता संग्राहालय निर्माण	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	१५,००	१५,००	०	३०,००
२३९	सुस्तामा फ्रेम स्टक्चर सहित राष्ट्रिय झण्डा जडान	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	०	३,००
२४०	सामुदायिक भवन निर्माण सुस्ता ४ बिनटोल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	८,००	०	०	८,००
२४१	ह्युमपाईप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१५,००	०	०	०	१५,००
२४२	फोहरमैला व्यवस्थापन तथा सम्भाव्यता अध्ययन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
२४३	पुजिगत भैपरी कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३१५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२४४	योजना मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३१५११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०	०	१०,००	१०,००	२०,००
२४५	योजना मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३१५११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१०,००	१०,००	०	०	२०,००
८०५४७५०११०२ उद्योग, वाणिज्य, पर्यटन तथा सहकारी											
२४६	COPOMIS सञ्चालन सम्बन्धि तालिम	सहकारी	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				नगद							
२४७	Driving Traning	वाणिज्य	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,५०	०	०	०	१,५०
२४८	Driving Traning	वाणिज्य	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
२४९	सहकारी लेखापालन तालिम	सहकारी	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
२५०	सहकारी व्यवस्थापन तथा नेतृत्व विकाश तालिम	सहकारी	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२५१	Plumbing Traning	वाणिज्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
२५२	मागमा आधारित सिप विकास तालिम	वाणिज्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	०	०	३,००	२,००	५,००
२५३	सहकारी समिक्षा गोष्ठी २ पटक	सहकारी	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	५०	०	०	५०	१,००
२५४	साना ब्यवसाय प्रबर्द्धन कार्यक्रम	वाणिज्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	०	१,००	२,००	२,००	५,००
२५५	परम्परागत सिप तथा प्रविधिमा आधारीत व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम	वाणिज्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	२	पटक	०	१,५०	१,५०	०	३,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
२५६	व्यवसाय दर्ता तथा कर सप्ताहा अभियान संचालन	वाणिज्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	७५	७५	०	०	१,५०
२५७	साना लघु उद्यम विकास तथा प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	वाणिज्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	०	०	२,००	३,००	५,००
२५८	होमस्टे सञ्चालन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
२५९	नियमित बजार अनुगमन	वाणिज्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
८०५४७५०१२०१ सुस्ता गाउँपालिकावडा नं.१											
२६०	कर्मचारी तथा पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४५	४५	४५	४५	१,८०
२६१	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६	६	६	६	२५
२६२	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४	४	४	४	१९
२६३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
२६४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५	५	५	५	२०
२६५	अति विपन्न घरपरिवारहरुलाई शौचालय व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	२	पटक	०	७५	७५	०	१,५०



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
२६६	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२६७	वडाको वस्तुस्थिती र समस्या पहिचान सम्बन्धि कार्यक्रम	गरिबी निवारण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
२६८	सरोकारवालाहरु बिच अन्तरक्रिया कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
२६९	सामुदायिक विद्यालयको कक्षा ८ सम्मका विपन्न परिवारका विद्यार्थीहरुको लागि छात्रवृत्ती कार्यक्रम र प्रत्येक टोलको चौकिदारहरुलाई पोषाक र सुचना बोर्ड जडान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१,२५	१,२५	०	२,५०
२७०	सास्कृतिक प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	५०	५०	५०	०	१,५०
२७१	जेष्ठ नागरीक सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
२७२	कृषकहरुलाई कृषि तथा पशु पालन सम्बन्धी अवलोकन र समिक्षा	कृषि	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
२७३	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७२
२७५	पंजिकरण व्यवस्थापन	तथ्यांक प्रणाली	२७१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	२५	२५	०	०	५०
२७६	विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
२७७	विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	१,५०	०	०	०	१,५०
२७८	विभिन्न मर्मत सम्भार	विपद् व्यवस्थापन	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	पटक	०	१,००	१,००	०	२,००
२७९	विभिन्न मर्मत सम्भार	विपद् व्यवस्थापन	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	१,००	०	०	०	१,००
२८०	बालकुमारी मन्दिरमा पुजारी बस्ने १ कोठे टुस भवन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१,००	१,००	०	२,००
२८१	कृषक समूहका लागि कृषी औजार अनुदान	कृषि	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,२५	०	१,२५
२८२	नेपाली नहरदेखि हेमराज भुसालको घरसम्म सडक पि सी सी छिवनी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,२५	०	१,२५



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२८३	नहरदेखी अम्बिका न्यौपानेको घर सम्म बाटो पि सी सी छिवनी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
२८४	बरुवा बजार देखी नारायण थारुको घरहुदै बालपुरी मन्दिर जाने बाटोमा पि सी सी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	४,५०	४,५०	०	९,००
२८५	महिला भवन देखी प्रेम नारायण पंजियारको घर सम्म र यम नारायणको घरदेखी दक्षिण जितेन्द्र र राजेशको घरसम्म बाटो पि सी सी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	२,००	२,००	०	४,००
२८६	रुपौलिया गाँउ भित्र ईनार देखी दक्षिण गणेशको घर सम्म बाटो पि सी सी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	४,५०	४,५०	०	९,००
२८७	राज कुमार महतोको घरदेखी गोविन्द मुडभरीको घर सम्म पि सी सी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२८८	कृषि सिचाईका लागि बोरिङ्ग जडान	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२८९	कृषि सिचाईका लागि बोरिङ्ग जडान	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	०	३,५०	५०	४,००
२९०	अधुरो कृष्ण मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	०	२,००
२९१	धुप नारायण गुराँको घर नजिकै कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	७५	७५	७५	७५	३,००
२९२	नेपाली नहर देखी दक्षिण नर बहादुर गुराँको घर हुदै खेतमा जाने बाटोमा कृषि सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
२९३	बनकट्टी चोकमा चौतारी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९४	ब्रम्ह स्थान मन्दिर तारबार र गेट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	०	२,००
२९५	रा मा वि छिवनी स्कुलमा साइकल स्टैण्ड निर्माण	शिक्षा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	०	०	३,००	३,००
२९६	लोकेश्वर शिव मन्दिरको नजिकै अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
२९७	सरस्वती प्रा वि को गेट निर्माण	शिक्षा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
२९८	होम नारायणको घरदेखि उत्तर रम्बा घिमिरेको घरसम्म अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
८०५४७५०१२०२ सुस्ता गाउँपालिकावडा नं.२											
२९९	पदाधिकारी तथा कर्मचारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५	४५	४५	४५	१,४०
३००	पदाधिकारी तथा कर्मचारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४०	०	०	०	४०
३०१	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६	६	६	६	२५
३०२	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४	४	४	४	१९
३०३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
३०४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५	५	५	५	२०



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०५	नेतृत्व तथा क्षमता विकास तालिम	शासन प्रणाली	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
३०६	व्यवसायीक तालिम	कृषि	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
३०७	सहकारी शिक्षा कार्यक्रम	सहकारी	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
३०८	प्रत्येक टोलमा सुचना पाटी तथा सुझाव पेटीका व्यवस्थापन	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,५०	०	०	२,५०
३०९	महलबारी विभिन्न ठाउँका सडकहरुमा पि सी सी	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	५,००	५,००	०	१०,००
३१०	विउविजन वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
३११	विउविजन वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	१,७५	०	०	१,७५
३१२	विभिन्न सास्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	भवन	०	१,५०	०	०	१,५०
३१३	विभिन्न खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	भवन	०	१,५०	०	०	१,५०



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१४	सुचना प्रवाह	शासन प्रणाली	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
३१५	स्थानीय तथ्याङ्क संकलन	मानव संसाधन विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
३१६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१५	२५	२५	२५	९०
३१७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१०	०	०	०	१०
३१८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७२
३१९	फेनहरामा महिला तथा खोप केन्द्र भवन निर्माण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	भवन	०	४,००	०	०	४,००
३२०	महलबारी सुकुम्बासी टोलमा सामुदायीक भवन निर्माण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	भवन	०	४,००	०	०	४,००
३२१	गुदरिया अधुरो महिला भवन निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	भवन	०	३,००	०	०	३,००
३२२	गुदरिया अधुरो महिला भवन निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	भवन	०	३,००	०	०	३,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		समावेशीकरण		- नगद							
३२३	काली खोलामा वाल निर्माण	विपद व्यवस्थापन	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,५०	०	०	०	२,५०
३२४	झझवा खोलामा वाल निर्माण	विपद व्यवस्थापन	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३,५०	०	०	०	३,५०
३२५	विभिन्न स्थानमा कृषि सिचाई बोरिङ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
३२६	विभिन्न स्थानमा कृषि सिचाई बोरिङ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
३२७	कल्याणटोल अधुरो मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,५०	०	०	२,५०
३२८	बद्रीघाट सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	५,००	५,००	०	१०,००
३२९	रामजानकी मन्दिरमा ट्रस्ट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	६,००	०	०	६,००
३३०	वडा कार्यालय परिसर मर्मत तथा पार्किङ	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,२५	०	०	३,२५
३३१	हरकपुराको विभिन्न ठाउँको सडकहरु पि सी सी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
८०५४७५०१२०३ सुस्ता गाउँपालिकावडा नं.३											
३३२	पदाधिकारी तथा कर्मचारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४५	४५	४५	४५	१,८०



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३३३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६	६	६	६	२५
३३४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४	४	४	४	१९
३३५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
३३६	वडा कार्यालयमा पंखा कुलर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
३३७	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५	५	५	५	२०
३३८	अपाङ्ग, जेष्ठ नागरीक सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
३३९	कृषक भ्रमण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
३४०	खेतमा औषधि छर्ने ड्रेस वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,२५	०	०	१,२५
३४१	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
३४२	छठघाट व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				नगद							
३४३	जनतासँग वडाध्यक्ष कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
३४४	बंगुर पालन गोठ सुधार कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
३४५	बाल बगैचा संचालन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१०	०	०	१०
३४६	विद्यालयमा अध्ययनरत उत्कृष्ट विद्यार्थीहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
३४७	विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३,३०	०	०	३,३०
३४८	विविध कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
३४९	स्वयमंसेविकालाई छाता ब्याग लाइट वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२५	०	०	२५
३५०	ह्वाइट बोर्ड वितरण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१५	०	०	१५
३५१	पोषण र सरसफाई सम्बन्धि जनचेतनामुलक तालिम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
३५२	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
३५३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७२
३५४	नारायणी गण्डकी आधारभूत विद्यालयमा फर्निचर खरीद	शिक्षा	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
३५५	गजेडी टोलको विभिन्न बाटो पि सी सी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	५,००	५,००	०	१०,००
३५६	छेदीको घर देखी राइसमिल सम्म पी सी सी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
३५७	पत्थरकला दुर्गा मन्दिर अधुरो बाउन्डी तथा गेट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,५०	०	०	२,५०
३५८	फेनहरा टोलमा विभिन्न बाटोहरु पी सी सी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	५,००	५,००	०	१०,००
३५९	मर्चहवामा रामचन्द्र राजभर को घर देखि प्रतापपुर सिमाना सम्म बाटो ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,७५	०	०	१,७५
३६०	लयाकत मियाको घरदेखि राइपुरा खोला सम्म माटो पुरी ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
३६१	सेखुवाना टोलमा विभिन्न बाटो पी सी सी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
३६२	बोरिङ्ग जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	पटक	०	८,००	०	०	८,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
३६३	सेखुवाना र रेवारेतामा कुलो सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
३६४	पथरकला खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
३६५	सेखुवाना मदर्सलाई ढलनिकाश तथा खानेपानी टंकी	विपद व्यवस्थापन	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	७०	०	०	७०
३६६	सेखुवाना मस्जीदमा शौचालय तथा खानेपानी टंकी	विपद व्यवस्थापन	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
३६७	नारायणी गण्डकी आधारभुत विद्यालयमा माटो पुर्ने	शिक्षा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
३६८	मोछु टोलको कृषि बाटोमा कलभर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
३६९	रेवारेतामा सामुदायीक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	३,००	३,००	०	६,००
८०५४७५०१२०४ सुस्ता गाउँपालिकावडा नं.४											
३७०	पदाधिकारी तथा कर्मचारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४५	४५	४५	४५	१,८०



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३७१	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६	६	६	६	२५
३७२	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४	४	४	४	१९
३७३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
३७४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५	५	५	५	२०
३७५	कृषि बोरिङ जडान	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	५,००	५,००	०	१०,००
३७६	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१०	०	०	०	१०
३७७	खेलकुद फुटबल कपर्दी क्रिकेट	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,५०	०	०	२,५०
३७८	तिज छट जीतिया ल्होसार कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
३७९	दाउरा त्रिपाल	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०
३८०	पजिकरण व्यवस्थापन संचार तथा सरसफाई	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१	पटक	५०	०	०	०	५०



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				नगद							
३८१	पशु फर्म किसानलाई अवलोकन भ्रमण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,२५	०	१,२५
३८२	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
३८३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७२
३८४	वडा कार्यालयको लागि कुलर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	९०	०	९०
३८५	खानेपानी पाईप विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
३८६	विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	३११५७	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	४,५०	०	०	४,५०
३८७	सार्वजनिक जग्गामा वृक्षारोपण	वातावरण तथा जलवायु	३११५७	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
३८८	अधुरो स्वास्थ्य भवन निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८९	जरलैया बल्लु टोल कृषि बाटो ग्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	६,००	०	०	६,००
३९०	थारु टोलमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
३९१	दामोदर खवासको खेत देखि पश्चिमतिर जाने कृषि बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४,००	०	४,००
३९२	बेल्टाडी वडा समिति घरमा ट्रेस तथा सिडी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
३९३	बेल्टाडी शिवालय मन्दिर स्तरोन्नती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
३९४	बौध गुम्बा मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
३९५	रामजानकी मन्दिर बाउन्डी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
३९६	वडा समिति ७ न मर्मत बाउन्डी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४,००	०	४,००
३९७	वेलासको घर देखि सुग्रिमको घर सम्म बाटो पी सी सी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
३९८	वित्ता अधुरो शिवमन्दिर तथा धर्मशाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	४,२५	०	०	४,२५
३९९	सुरेन्द्र दुसाधको घरदेखि हिरा तेलिको घरसम्म बाटो पि सी सी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
४००	सहिद विष्णु पाण्डे स्मृती सामुदायीक विद्यालयमा सिडी तथा तल्ला थप	शिक्षा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४०१	सामुदायिक भवन निर्माण श्रीरामपुर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
८०५४७५०१२०५ सुस्ता गाउँपालिकावडा नं.५											
४०२	कर्मचारी तथा पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४५	४५	४५	४५	१,८०
४०३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६	६	६	६	२५
४०४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४	४	४	४	१९
४०५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
४०६	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५	५	५	५	२०
४०७	बेरोजगार युवाहरुको लागि हाउस वायरीड सम्बन्धि तालिम	वाणिज्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
४०८	महिलाहरुका लागि नेतृत्व विकाश तथा उद्घोषक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	०	१,५०	१,५०	३,००
४०९	युवाहरुका लागि आधारभुत कम्प्युटर तालिम	वाणिज्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
४१०	व्यवसायीक रुपमा केरा तथा तरकारी खेती गर्ने कृषकहरुको तालिम	कृषि	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४११	व्यवसायीक रुपमा पशु पालन सम्बन्धि तालिम	पशुपन्छी विकास	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४१२	अधुरो सडक पि सी सी ढलान बलिनगर भित्री सडक	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
४१३	एकल महिला सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
४१४	कृषि अवलोकन भ्रमण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	३,५०	३,५०
४१५	कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
४१६	खानेपानीका लागी हेण्डपाईप जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
४१७	जेष्ठ नागरीकका लागी सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	२,५०	२,५०	०	५,००
४१८	तिज पर्व दुर्गा पुजा लक्ष्मी पुजा छठ पर्व कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
४१९	पदमबहादुरको घरदेखी दक्षिण मुल सडक सम्म पि सी सी ढलान बेलवानी	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२०	पोषण सम्बन्धि कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
४२१	फलफुल विरुवा वितरण कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०	१,९०	१,९०	०	३,८०
४२२	माछा पालकहरुको लागी माछाको भुरा वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
४२३	रामनगर भित्रि सडक जवाहिर कोहारको घरदेखि पुर्व जंगली बरईको घरसम्म पि सी सी ढलान रामनगर	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
४२४	व्यक्तिगत घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	८०	०	०	८०
४२५	व्यवसायीक रुपमा तरकारी खेती गर्ने कृषक कृषक समुह र कृषि सहकारीहरुलाई तरकारीको बिउँ वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०
४२६	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	१,००	१,००	२,००	१,००	५,००
४२७	श्री ठाडी घाट शिव मन्दिर मेला व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
४२८	सुचना प्रविधि सम्बन्धि कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	४०	०	०	४०



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२९	सहकारी सम्बन्धि व्यवस्थापन तालिम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
४३०	सामुदायिक विधालयमा विधार्थीहरुको लागि विभिन्न खेलका सामग्रीहरु खरिद एव वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
४३१	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
४३२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८	१८	१८	१८	७२
४३३	पशुको लागी औषधी नि शुल्क वितरण	पशुपन्छी विकास	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४३४	अजय गाहाको घरदेखि हिरा ढेडा मगरको घर तथा अरमान दिक्षा मगरको घर देखि मान बहादुर बराल मगरको घर सम्म सडक पि सी सी ढलान महलबारी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,५०	०	०	२,५०
४३५	उत्रिचन पासीको घरदेखि पुर्व पर्मा कोइरीको घर सम्मको सडक पि सी सी ढलान बलिनगर भित्री सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,५०	०	०	२,५०
४३६	कोदई कुर्मीको घरदेखी पश्चिम घोलासम्म माटो पुरी ग्रेभल कृषि सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
४३७	छेदी कोहारको घरदेखि उत्तर जलालुदिनमियाको घर सम्मको भित्री सडक पि सी सी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४३८	दिलबहादुरको घरदेखि पुर्वदिनेश गुप्ताको घर सम्म सडक पि सी सी ढलान बेलवानी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
४३९	पानमती चमारको घरदेखी दक्षिण तर्फ जाने भित्रि अधुरी सडक पि सी सी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
४४०	बनकट्टी मुल सडक देखि साहवुदिनको घर हुदै माछा पोखरी सम्म सडकमा माटो पुरी ग्रेभल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
४४१	मुल सडक देखि पश्चिम श्री राम चमारको घरसम्म जाने सडक स्तरउनोती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
४४२	मुल सडक देखि सरस्वती प्रा वि सम्म सडक पि सी सी ढलान नन्दनगर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
४४३	मस्जिद देखि दक्षिण प्रतापमणीको घरसम्म पी सी सी ढलान मियाटोल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
४४४	राधे कानुको घरदेखि पश्चिम बंगाली लोनियाको घर हुदै दक्षिण सुवास हरिजनको घर हुदै मुल सडक पि सी सी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
४४५	सिचाईका लागि बोरीङ जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२,३७	२,३७	२,३७	२,३७	९,५०
४४६	चण्डी स्थानमा पक्की चौतारा निर्माण रतनगंज	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
४४७	नन्दनगर देखि नेपाल बाध चढने ढालामा पक्की चौतारा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
४४८	प्रतिक्षालय निर्माण सकरदिनही ढाला नेपाल बाँधको नजिक	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,५०	०	०	२,५०
४४९	मस्जिद भवन निर्माण सुस्ता टोल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४५०	सडक बत्ति व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३,५०	०	०	०	३,५०
४५१	सेमरी कालिका स्थानमा शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
४५२	सार्वजनिक शौचालय निर्माण रतनगंज चौक	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
८०५४७५०१३०१ सुस्ता गाउँपालिका - शिक्षा											
४५३	बाल शिक्षाका सहयोगी कार्यकर्ता र बिद्यालयमा कर्मचारीहरुलाई गा.पा.को तर्फबाट थप पारिश्रमिक	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	०	०	१०,००	६,४७	१६,४७
४५४	बाल शिक्षाका सहयोगी कार्यकर्ता र बिद्यालयमा कर्मचारीहरुलाई गा.पा.को तर्फबाट थप पारिश्रमिक	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	०	५,९९	०	३,५३	९,५२
४५५	बाल शिक्षाका सहयोगी कार्यकर्ता र बिद्यालयमा कर्मचारीहरुलाई गा.पा.को तर्फबाट थप पारिश्रमिक	शिक्षा	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१०,००	४,०१	०	०	१४,०१
४५६	सामुदायिक विद्यालयहरुको गुणस्तर सुधारका लागि विद्यार्थी अनुपातमा शिक्षक दरबन्दी नपुग भएका विद्यालयमा गाउँपालिकाबाट नियुक्त शिक्षकहरुको तलब तथा पोषाक (मा.वि., नि.मा.वि. र प्रा.वि.)	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	०	०	०	२०,००	२०,००
४५७	सामुदायिक विद्यालयहरुको गुणस्तर सुधारका लागि विद्यार्थी अनुपातमा शिक्षक दरबन्दी नपुग भएका विद्यालयमा गाउँपालिकाबाट नियुक्त शिक्षकहरुको तलब तथा पोषाक (मा.वि., नि.मा.वि. र प्रा.वि.)	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२२,८६	२२,८६	२२,८६	२,८६	७१,४५



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४५८	बालबिकाश तालिम	शिक्षा	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
४५९	विषयगत शिक्षक तालिम	शिक्षा	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
४६०	सुचना प्रविधि सम्बन्धि तालिम	शिक्षा	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
४६१	विद्यालय लेखापालन तालिम	शिक्षा	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
४६२	विद्यालय व्यवस्थापन समिति क्षमता अभिवृद्धि तालिम	शिक्षा	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
४६३	SEE विद्यार्थीहरुका लागी Career Development Counseling Programme	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
४६४	अभिभावकसँग अन्तक्रिया कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	५०	५०	५०	१,००	२,५०
४६५	आमा अभिभावक शिक्षा, बहुविवाह, छुवाछुत र अन्धविश्वास विरुद्ध कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७	पटक	१,००	१,००	१,००	५०	३,५०



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६६	आवधिक मुल्याङ्कन १ देखि ३ सम्म	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
४६७	कक्षा आठको परिक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
४६८	पुसं शिक्षा कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
४६९	विद्यालय शिक्षा गुणस्तारियता अभिवृद्धि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	३,००	३,००	०	०	६,००
४७०	विधालय स्तरिय अतिरिक्त क्रियाकलाप	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	०	५०	५०	५०	१,५०
४७१	शिक्षा समिति तथा प्रधानाध्यापक बैठक व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	५०	५०	५०	१,००	२,५०
४७२	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
४७३	नमुना युवा गाउँसभा	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
४७४	नमुना युवा गाउँसभा	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	०	५०



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४७५	विद्यालय स्तरीय खेलकुद प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
४७६	विद्यालयहरुका लागि ECD सामग्री व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	०	३,००
४७७	शिक्षा प्रोफाईल निर्माण	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,५०	०	०	२,५०
४७८	सामुदायिक विद्यालयहरुलाई अग्रेजी माध्यम बाट कक्षा संचालन तथा ब्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१३,५०	१३,५०	१३,५०	५,५०	४६,००
४७९	सामुदायिक विद्यालयहरुलाई अग्रेजी माध्यम बाट कक्षा संचालन तथा ब्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	०	०	८,००	८,००
४८०	विधालय अनुगमन तथा निरिक्षण	शिक्षा	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९	पटक	६०	४०	४०	४०	१,८०
४८१	गरिव तथा जेहेन्दार, विधार्थी छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७	पटक	१,००	१,००	१,००	५०	३,५०
४८२	शैचालयमा सेनेटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,५०	०	२,५०
४८३	खानेपानी तथा शौचालय निर्माण	शिक्षा	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४,००	४,००	४,००	४,००	१६,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५४७५०१३०२ सुस्ता गाउँपालिका - स्वास्थ्य											
४८४	स्वास्थ्य तथा जनचेतना मुलक सुचना प्रकाशन तथा प्रसारण	स्वास्थ्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
४८५	स्वास्थ्य सम्बन्धि विभिन्न फाराम छपाई	स्वास्थ्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
४८६	स्वास्थ्य चौकीहरुलाई अनुदान	स्वास्थ्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७५	७५	७५	७५	३,००
४८७	लागु औषध दुब्यर्सन सम्बन्धी जनचेतनामुलक कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
४८८	स्वास्थ्य चौकि व्यवस्थापन समितिलाई अभिमुखिकरण तालिम	स्वास्थ्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,५०	०	०	२,५०
४८९	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई मनोपरामर्श सम्बन्धि तालिम	स्वास्थ्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३,००	०	०	०	३,००
४९०	७० बर्ष माथीका जेष्ठ नागरिक घर दैलो स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४९१	आँखा शिविर कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९२	कोल्डचेन तथा भ्याक्सिन व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५	पटक	५०	५०	५०	१,००	२,५०
४९३	नर्सने रोग पहिचानका लागि स्वास्थ्य शिविर ३ स्थानमा	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१,७५	१,७५	०	३,५०
४९४	पाठेघर जाँच शिविर (VIA TEST)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	७५	७५	०	१,५०
४९५	महामारी तथा प्रकोप व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
४९६	विधालय स्वास्थ्य शिक्षा तथा स्वास्थ्य जाँच कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	०	३,००	२,००	०	५,००
४९७	स्वास्थ्य चौकिहरुको सामाजिक परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,५०	०	०	२,५०
४९८	उपाध्यक्ष सँग सुत्केरी भेटघाट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
४९९	खोप तथा गाँउघर क्लिनिक व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५००	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रोत्साहन र सेवा निबृत्त सुविधा	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,९७	२,९७	२,९७	२,९७	११,९०
५०१	विद्यालय प्राथमिक किट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
५०२	स्वास्थ्य चौकीहरुमा प्रयोगशाला व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७५	७५	७५	७५	३,००
५०३	स्वास्थ्य चौकीहरुको अर्ध बार्षिक र बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	७५	७५	०	१,५०
५०४	स्वास्थ्य संस्थाहरु तथा महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविकाहरुको मासिक समीक्षा बैठक खर्च	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	८७	८७	८७	८७	३,५०
५०५	स्वास्थ्य संस्थाको नियमित अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	स्वास्थ्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०
५०६	बर्थिङ्ग सेन्टरमा रात्री समयमा कार्यरत कर्मचारीहरुलाई खाजा खाना खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२७	२७	२७	२७	१,१०
५०७	निःशुल्क वितरणको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	८,००	०	०	८,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५०८	ई हाजिरी तथा सि सि क्यामरा जडान	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
५०९	स्वास्थ्य चौकीहरुको लागि स्वास्थ्य सामाग्री तथा उपकरण खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	२,५०	२,५०	०	५,००
८०५४७५०१३०४ सुस्ता गाउँ कार्यपालिका कृषि											
५१०	गाई तथा भैँस सुत्केरी पोषण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
५११	शितभण्डार सञ्चालन खर्च	कृषि	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
५१२	कम्पोज मल बनाउने तालिम	कृषि	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
५१३	केराबाली तथा तरकारीमा कृषक पाठशाला संचालन	कृषि	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	०	१,००	१,००	१,००	३,००
५१४	च्याउको बिउ बितरण तथा तालिम	कृषि	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	०	१,००	१,००	०	२,००
५१५	ब्यवसायिक बंगुर पालन कार्यक्रम(तालिम तथा प्रविधि हस्तान्तरण)	कृषि	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
५१६	बाख्रापालन कृषक पाठशाला	कृषि	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	२	पटक	०	१,००	१,००	०	२,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सरकार - नगद							
५१७	अगुवा कृषक अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
५१८	एक गाँउ एक उत्पादन कार्यक्रम संचालन	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	०	२,००	२,००	१,००	५,००
५१९	कृषि क्षेत्रमा हुने महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
५२०	कृषि मेला प्रदर्शनी	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
५२१	गाउँपालिका अध्यक्ष उत्कृष्ट कृषक पुरस्कार	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
५२२	नश्ल सुधार कार्यक्रम (A I)	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	१,००	१,००	१,००	०	३,००
५२३	बेसार खेती बिस्तार कार्यक्रम तथा प्रविधि हस्तान्तरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५२४	बिषादी सचेतना कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
५२५	मौरी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
५२६	रैथाने बाली संरक्षण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१,००	१,००	०	२,००
५२७	लागत सहभागीतामा माछा/मासु पसल तथा डेरी सुधार कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	५०	५०	५०	१,००	२,५०
५२८	व्यवसायीक कृषक तथा पशु फर्मलाई लागत सहभागीतामा यान्त्रीक उपकरणको वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५०,००	०	५०,००
५२९	हरियाली सुस्ता कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	२,५०	२,५०	०	५,००
५३०	कृषकसँग प्राविधिक कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
५३१	जनप्रतिनिधि र कृषक विच अन्तरक्रिया कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५३२	जुनोटिक रोग(पशुबाट मान्छेमा सर्ने) बारे विद्यालय शिक्षा कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६	पटक	२५	५०	५०	२५	१,५०
५३३	नयाँ माछा पोखरी प्रवर्द्धन तथा माछाको भुरा उत्पादन कार्यक्रम अनुदान	पशुपन्छी विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	०	२,००	२,००	२,००	६,००
५३४	मकै तथा फापरको बिउँ वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१,५०	१,५०	०	३,००
५३५	माछा भुरा वितरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
५३६	वडा स्तरीय तरकारी खेती तालिम	कृषि	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	१,२५	१,२५	०	२,५०
५३७	व्यवसायीक फर्म तथा समुहलाई घाँसको विउ वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	२,२५	०	२,२५	४,५०
५३८	कृषक समुह गठन सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा समुहहरुको अनुगमन, मुल्यांकन र खारेजी	कृषि	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	२५	०	२५	२५	७५
५३९	औषधी खरीद पशुपक्षिका लागी	पशुपन्छी विकास	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३,५०	०	०	०	३,५०



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५४०	पशु भ्याक्सिन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	०	५०	५०	५०	१,५०
५४१	कृषि तथा पशु प्रयोगशाला निर्माण तथा व्यवस्थापन	कृषि	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	०	५,००	५,००	५,००	१५,००
८०५४७५०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
५४२	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,२७,२५	१,२७,२५	१,२७,२५	१,२७,२५	५,०९,००
५४३	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	N/A	३३,२०	१६,६०	१६,६०	१६,६०	८३,००
५४४	प्राविधिक सहायकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१०	०	१०
५४५	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०	०	१०
५४६	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१०	०	१०
५४७	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	११	०	०	०	११



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५४८	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	४	४	४	४	१७
५४९	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	११	०	०	०	११
५५०	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२११२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	१	१	१	१	५
५५१	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	१,२०	०	०	१,२०
५५२	सञ्चार सामग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३१५	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
५५३	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४१३	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	२,०९	०	०	२,०९
५५४	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४१३	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	१,०६	१,०६	१,०६	१,०६	४,२६
५५५	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,९४	२,९४	२,९४	२,९४	११,७७
५५६	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३	N/A	१,४०	१,४०	१,४०	०	४,२०
५५७	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	३,००	३,००	०	०	६,००
५५८	प्राविधिक सहायको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण	४	N/A	९८	९८	९८	९८	३,९३



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				(बैदेशिक)							
५५९	रोजगार संयोजकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	N/A	१,९७	९८	९८	९८	४,९४
५६०	रोजगार सहायकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	५	N/A	१,५७	७८	७८	७८	३,९३
५६१	कम्युनिटी डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, र स्वास्थ्यकर्मिहरू लाइ क्षयरोग मोडुलर तालिम	स्वास्थ्य	२२५११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५४	०	०	५४
५६२	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	८०	०	०	०	८०
५६३	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५६४	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	०	०	०	३५	३५
५६५	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ केरा पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	०	२,००	२,००	२,००	६,००
५६६	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ धानबाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	१२,००	१२,००
५६७	आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
५६८	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०	२०



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५६९	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	८७	८७	८७	८७	३,५०
५७०	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोकथाम सम्बन्धी टी.पि.टी. कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	९५	०	०	९५
५७१	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
५७२	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	१,००	१,००	१,००	३,००
५७३	कोभिड १९ को भ्याक्सिनको डिजिटाइजेशन तथा क्यू आर कोड प्रमाणिकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
५७४	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालन ब्यवस्थापन खर्च (पालिकास्तरिय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,७१	०	०	०	१,७१
५७५	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२	N/A	०	४७	४७	०	९४
५७६	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	६५	६५	६५	६५	२,६०
५७७	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान	१	N/A	४६	०	०	०	४६



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम			(बैदेशिक)							
५७८	गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५७९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
५८०	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५,९०	५,९०	५,९०	५,९०	२३,६०
५८१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	पटक	१४,७५	०	०	०	१४,७५
५८२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३	पटक	०	१०,०१	१०,०१	१०,०१	३०,०३
५८३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२०,६०	२०,६०	२०,६०	२०,६०	८२,४०
५८४	नियमित खोप सुटढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अद्यावधिक २ दिन र सरसफाई प्रबर्द्धन प्याकेज पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्थानिय तह, वडा, खोप समन्वय समिती तथा नवनिर्वाचित जनप्रतिनि	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,४४	०	०	०	१,४४



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५८५	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
५८६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५,७०	५,७०	०	०	११,४१
५८७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	पटक	०	०	०	२,०३	२,०३
५८८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	०	०	४,१४	०	४,१४
५८९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	१,६५	१,६५	१,६५	१,६५	६,६१
५९०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	९,२७	९,२७	९,२७	९,२७	३७,१०
५९१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	३,३६	३,३६	३,३६	३,३६	१३,४५
५९२	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
५९३	पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक निकायमा पशुपन्छी तथा पशु सेवाका कार्यक्रमको प्रगति रिपोर्टिङ	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२०	०	०	०	२०



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५९४	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२०	०	०	०	२०
५९५	पशुपन्छी रोगको अन्वेषण, नमुना सङ्कलन तथा प्रेषण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१०	०	०	०	१०
५९६	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३८	३८	३८	३८	१,५५
५९७	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
५९८	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,९७	०	२,९७
५९९	पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	सहकारी	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	६,२५	०	६,२५
६००	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र प्रशासकिय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	८७	८७	८७	८७	३,५०
६०१	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र प्रशासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	स्वास्थ्य	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	१,१८	१,१८	१,१८	१,१८	४,७५



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६०२	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३,५४	३,५४	३,५४	३,५४	१४,१६
६०३	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३,६८	३,६८	३,६८	३,६८	१४,७२
६०४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	१,६१	१,६१	१,६१	१,६१	६,४४
६०५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	४,४३	४,४३	४,४३	४,४३	१७,७५
६०६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	७९	७९	७९	७९	३,१६
६०७	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
६०८	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
६०९	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	६६	६६	६६	६६	२,६५
६१०	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	६,०१	६,०१	६,०१	६,०१	२४,०७
६११	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,१९	२,१९	२,१९	२,१९	८,७९



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६१२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	३०	३०	३०	३०	१,२०
६१३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	६०	६०	६०	६०	२,४३
६१४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,६७	१,६७	१,६७	१,६७	६,७१
६१५	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि सामाजिक ब्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७५	०	७५
६१६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
६१७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,७५	२,७५	२,७५	२,७५	११,०३
६१८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	४९	४९	४९	४९	१,९७
६१९	विभागले उपलब्ध गराउने विधि/पद्धति अनुसार वडा स्तरबाट घटना दर्ता सप्ताह अभियान सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
६२०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	१,५२	१,५२	१,५२	१,५२	६,०९



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६२१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	४,१९	४,१९	४,१९	४,१९	१६,७९
६२२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	७४	७४	७४	७४	२,९९
६२३	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	N/A	७३,६०	३६,८०	३६,८०	३६,८०	१,८४,००
६२४	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,४०	०	१,४०
६२५	सुर्तिजन्य पदार्थ तथा मध्यपान सेवनको न्यूनीकरण सम्बन्धी संचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५	०	०	२५
६२६	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	७०	०	७०	१,४०
६२७	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	६५	०	०	६५



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६२८	स्वास्थ्यकर्मीलाई इम्प्लान्ट तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
६२९	सस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	३४	३४	३४	३४	१,३८
६३०	सस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	९४	९४	९४	९४	३,७९
६३१	सस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	१७	१७	१७	१७	६८
६३२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	३,६९	०	३,६९
६३३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,१९	०	१०,१९
६३४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१,८१	०	१,८१
६३५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२८,४१	०	२८,४१
६३६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	५,०६	०	५,०६
६३७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१०,३०	०	१०,३०
६३८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	४,८५	०	४,८५



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६३९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	२,१९	०	२,१९
६४०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१२,०५	०	१२,०५
६४१	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री दुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	स्वास्थ्य	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५१	०	०	५१
६४२	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६१२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	१५	१५	१५	१५	६०
६४३	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१४,६०	०	१४,६०
६४४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. ५ को नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम) जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत सुस्ता गाउँपालिका- ३५१ वटा (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४	N/A	२१,२५	२१,२५	२१,२५	२१,२५	८५,००
६४५	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागी ILR Refrigerator खरीद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
६४६	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	६०	०	६०



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६४७	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	श्रम तथा रोजगारी	३११२३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
६४८	नेपाली नहरदेखी उत्तरतर्फको प्लाष्टिक फ्याक्ट्रीदेखी दक्षिणतर्फको नयाँवस्ती हुँदै आर्य कृषि फार्मसम्म जाने करिव ४०० मी. कालोपत्रे सडक स्तरोन्नती, सुस्ता-१ सिंगाहा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	पटक	०	०	१७,५०	१७,५०	३५,००
६४९	सत्पती खापाआ, सुस्ता गापा २, सत्पती, नवलपरासी (पश्चिम)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	N/A	०	१०,००	१०,००	०	२०,००
६५०	दुर्गा मन्दिर संरक्षण सुस्ता गा पा २ सत्पती	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	N/A	०	५,००	५,००	०	१०,००
६५१	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	ऊर्जा	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	पटक	०	०	५,००	५,००	१०,००
८०५४७५०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
६५२	बिपन्न आवास कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	३०,००	३०,००	३०,००	६०,००	१,५०,००
८०५४७५०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
६५३	गा.पा. अध्यक्ष नमुना सडक वडा नं. २ कुडिया देखी नर्सहि हुँदै पकलिहवा सिमाना सम्म बाटो स्तरउन्नति ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	७०,००	०	०	०	७०,००
८०५४७५०१५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
६५४	युवाहरुको लागि पालिका स्तरीय खेलकुद प्रतियोगिता सुस्ता गाउँपालिका	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०,००	०	०	१०,००
६५५	महेन्द्रनगर गजरीको विन टोलमा महिला भवन निर्माण सुस्ता ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२	पटक	०	४,००	४,००	०	८,००



सुस्ता गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
कार्यालयको कोड : ८०५४७५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६५६	फोडहरा टोलदेखि सप्तति दुर्गा मन्दिरसम्म बाटो स्तरउन्नती सुस्ता २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२	पटक	०	५,००	५,००	०	१०,००
६५७	रामनगरको शिवगंगा विद्यालय जाने बाटो आरसिसि सुस्ता ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	८,००	०	८,००
६५८	नरसहिको विर्ता टोलमा महिला भवन निर्माण सुस्ता ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	पटक	०	८,००	०	०	८,००
६५९	फेचुवाको चमारटोलमा महिला भवन निर्माण सुस्ता १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	पटक	०	८,००	०	०	८,००
६६०	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	शिक्षा	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	३	N/A	०	२०,००	२०,००	२०,००	६०,००
६६१	रुपौलिया करमहनास्थित राम जानकी मन्दिर परिसर साधुकुटी मा उद्यान निर्माण तारबार तथा शौचालय निर्माण सुस्ता	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२	पटक	०	०	१४,००	१४,००	२८,००
८०५४७५०१५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
६६२	रतनगंज देखि चन्द्रगंज हुदै रामनगर जोडने सडक स्तरउन्नती सुस्ता ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	२	पटक	०	२४,५०	२४,५०	०	४९,००
कुल जम्मा							१०,१३,५९	१९,३३,७४	१६,३६,३७	१०,६०,१५	५६,४३,८६